

# Årsredovisning

---

## *TH Bergtjänst AB*

559154-7269

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tomas Hellberg  
2023-10-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med uthyrning av tjänster inom mark och anläggningssektor. Såsom bergsprängning, bergborrning, bergbultning, bergrensning. Entreprenad inom bygg och anläggning. Uthyrning och försäljning av entreprenadmaskiner. Uthyrning av personal inom ovan tjänster. Snöröjning. Konsult och arbetsledning inom bygg och anläggning samt mark och anläggningssektor och därmed förenliga tjänster. Äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nora.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 517 936	1 135 594	1 407 632	929 859
Resultat efter finansiella poster	364 637	2 453	237 447	125 761
Soliditet %	70	60	48	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	461 645	136
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		136	-136
- Årets resultat			252 268
- Belopp vid årets utgång	50 000	461 781	252 268

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	461 781
<i>Årets resultat</i>	252 268
<i>Summa</i>	714 049

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	526 549
<i>Summa</i>	714 049

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 517 936	1 135 594
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 517 936</b>	<b>1 135 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-122 775	-139 918
Övriga externa kostnader	-304 287	-183 893
Personalkostnader	-652 363	-730 835
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-62 479	-62 479
Övriga rörelsekostnader	0	-7 403
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 141 904</b>	<b>-1 124 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>376 032</b>	<b>11 066</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 491	-8 613
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 395</b>	<b>-8 613</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>364 637</b>	<b>2 453</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-17 393	0
Förändring av överavskrivningar	-41 654	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-59 047</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>305 590</b>	<b>2 453</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-53 322	-2 317
<b>Årets resultat</b>	<b>252 268</b>	<b>136</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	166 612	229 091
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		166 612	229 091
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>166 612</b>	<b>229 091</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 312	118 316
Övriga fordringar		195 974	61 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 400	9 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		340 686	189 329
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		860 839	677 333
<i>Summa kassa och bank</i>		860 839	677 333
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 201 525</b>	<b>866 662</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 368 137</b>	<b>1 095 753</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	461 781	461 645
Årets resultat	252 268	136
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>714 049</i>	<i>461 781</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>764 049</b>	<b>511 781</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	197 393	180 000
Ackumulerade överavskrivningar	41 654	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>239 047</b>	<b>180 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 188 831	218 869
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>188 831</b>	<b>218 869</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	30 000
Leverantörsskulder	5 044	12 164
Skatteskulder	53 322	46 786
Övriga skulder	81 344	89 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>176 210</b>	<b>185 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 368 137</b>	<b>1 095 753</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

312 396

332 589

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar

-

-20 193

Utgående anskaffningsvärden

312 396

312 396

Ingående avskrivningar

-83 305

-33 616

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

-

12 790

Årets avskrivningar

-62 479

-62 479

Utgående avskrivningar

-145 784

-83 305

Redovisat värde

166 612

229 091

### Not 4 Långfristiga skulder

2023-04-30

2022-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

68 830

98 869

## UNDERSKRIFTER

Nora

*Tomas Hellberg*

Tomas Hellberg

2023-10-11